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Zabrze, dn. 10.06.2019 r.

Wyjasnienia tresci SIWZ

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamo6wien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm. , dalej: Pzp),
Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci SIWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdowienia publicznego na realizacje zadania

pn.:

Modernizacja pomieszczen sanitarnych w Szkole Podstawowej nr 31 w Zabrzu
- w ramach V edycji Zabrzariskiego BudZetu Partycypacyjnego- wniosek P0029

Pytanie 1

Dlaczego w przedmiarze rob6t dot. wewnetrznej instalacji wodociggowej — roboty
demontazowe projektant w poz 1. dot. robot demontazowych nakazuje stosowanie
kalkulacji wlasnej skoro istnieje KNR 402/114/1 Demontaz rurociggu stalowego
ocynkowanego Fi 15-20 i czy w zwigzku z tym zastosowanie ww. KNR jest bledem

1 moze spowodowa¢ wykluczenie z przetargu?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy wyjasnia, ze w przedmiotowym postepowaniu wynagrodzenie ma

charakter ryczaltowy dlatego tez dolaczony przedmiar ma charakter pomocniczy,
a kosztorys ofertowy nie bedzie podlegal ocenie w toku badania ofert.

Zamawiajacy dopuszcza dokonanie kalkulacji wedlug wskazanego KNR dot.
demontazu wodociggu stalowego ocynkowanego.

Pytanie 2 .
Prosz¢ o wyjasnienie znaczenia okreslenia ‘demontaz demolacyjny baterii

umywalkowej’ oraz ‘demontaz demolacyjny zaworu przelotowego lub zwrotnego
o §r. 15-20° uzytego w poz 2 i 3 przedmiaru?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy wyjasnia, ze przez okreslenie "demontaz demolacyjny" nalezy rozumieé

zdemontowanie zaworu, baterii bez warunku ponownego ich wykorzystania.

Pytanie 3

W  przedmiarze j.w. poz 78920 projektant nakazuje stosowanie rur
wielowarstwowych. Jednak w projekcie budowlano — wykonawczym dla branzy
sanitarnej poz. 5.2.2 Przewody i armatura napisano ze dopuszcza si¢ technologi¢ z rur
polipropylenowych — polaczenia rur zgrzewane. Czy w zastosowanie przez wykonawce;
w kosztorysie ofertowym rur PP spowoduje wykluczenie z przetargu?
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Odpowiedz 3
Dobdér materiatu w przedmiarze jest zgodny z zestawieniem materiatdéw ujetym
w dokumentacji projektowej i przewiduje zastosowanie rur wielowarstwowych
PERT/AL/PERT w zwojach. Wobec powyzszego nalezy dokonaé kalkulacji ceny oferty
uwzgledniajgc w/w zestawienie materiatow.

Dokonane wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ wiqzq Wykonawcow z chwilg powzigcia
wiadomosci.




